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RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 

PROCESO CAS Nº 087-2024 
 

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE 

DOS (02) PROFESIONAL DE APOYO SAE INTERNO IE PRIMARIA– (PLAZO 

DETERMINADO) 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

1 CUTIPA MAMANI WLADIMIR VIDAL 47 APTO ----- 

2 GENOVEVA ROJAS YAURI 47 APTO ----- 

3 SANTISTEBAN VIDAURRE OBDULIA JESUS 47 APTO ----- 

4 AGUIRRE PALOMINO JULIANA LIZET - NO APTO 

*NO LLENO DEBIDAMENTE LOS ANEXOS.                                                            
* NO CUMPLE CON EXPERIECIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE 
PUESTO.    

5 ALAMO RAMIREZ ROSEMARY THERESA - NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE 
PUESTO.  

6 BARRIENTOS DUEÑAS OLIVER ROMUALDO - NO APTO NO LLENO DEBIDAMENTE LOS ANEXOS. 

7 BORDA GUTIERREZ MELISSA NELIDA - NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE 
PUESTO.  

8 CUTIPA CHICOMA JESSENIA ESTHER - NO APTO 
NO PRESENTO ANEXOS  02 -03 
ACTUALIZADOS Y/O NO ADJUNTO 
ANEXOS.            

9 DELGADO RENTERIA JULIA PILAR - NO APTO 
*NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE 
PUESTO.  

10 GUZMAN AGAMA PAMELA HARNEE - NO APTO 

*NO CUMPLE CON CUSOS O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACION PARA EL PUESTO.                              
*NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE 
PUESTO.  

11 LOPEZ MENA JUAN FRANCISCO - NO APTO 

*NO LLENO DEBIDAMENTE LOS ANEXOS.                               
*NO CUMPLE CON EXPERIECIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE 
PUESTO.    

12 ÑIQUE VERASTEGUI MANUEL ALFONSO - NO APTO NO FOLEO. 

13 OPORTO HUERTAS DE BARDALES ESTHER - NO APTO 
NO FOLEO Y/O FOLEO DE FORMA 
INCORRECTA.  

14 PLASENCIA CASTAÑEDA GLENDA ESTEFANIA - NO APTO 

NO FOLEO Y/O FOLEO DE FORMA 
INCORRECTA. NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL 
PUESTO. 

15 QUISPE NARVAEZ SANDRA DEBORAH - NO APTO 

*NO CUMPLE CON CUSOS O ESTUDIOS DE 
ESPECIAIZACION PARA EL PUESTO.                                                                                                              
*NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE 
PUESTO.  

16 SALAZAR SERNAQUE KATHERINE FIORELLA - NO APTO 

NO FOLEO Y/O FOLEO DE FORMA 
INCORRECTA. NO CUMPLE CON 
EXPERIECIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA 
POR EL PERFIL DE PUESTO.    
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N° APELLIDOS Y NOMBRES 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACIÓN 

17 SANABRIA PEREZ CYNTHIA LISSETT - NO APTO 
NO PRESENTO ANEXO 01 NI CV 
DOCUMENTADO 

18 VALLEJO MENESES ERICKA - NO APTO 

NO FOLEO Y/O FOLEO DE FORMA 
INCORRECTA. NO CUMPLE CON 
EXPERIECIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA 
REQUERIDA POR EL PERFIL DE PUESTO.    

19 VASQUEZ CHOMBA SILVIA VANESSA - NO APTO 

*NO FOLEO Y/O FOLEO DE FORMA 
INCORRECTA. NO CUMPLE CON NI 
ESPECIFICA REQUERIDA POR EL PERFIL DE 
PUESTO.                                                                 
*NO ACREDITA CURSOS NI ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZAICON SOLICITADOS. 

 

*El postulante no alcanzó el puntaje mínimo aprobatorio (47.00). 

 

AVISO IMPORTANTE: 

 

 

 

 

 

 

       

 San Juan de Miraflores, 12 de setiembre de 2024 

 

                                                             El Comité 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LOS POSTULANTES QUE EN LA CONDICIÓN OBTUVIERON COMO RESULTADO “APTO”, SE LES 
INFORMA QUE LA ENTREVISTA PERSONAL SE REALIZARA: 
 

 DIA        :  Viernes, 13 de setiembre de 2024. 

 HORA    :  02:50 PM 

 LUGAR  :  SEDE UGEL.01 PASAJE LOS ÁNGELES S/N, PAMPLONA BAJA, SAN JUAN DE 

MIRAFLORES. 

 Los Postulantes deberán portar DNI. 

 
NOTA: El Postulante que no se presente a la evaluación en la fecha y hora establecida quedará 
eliminado. 
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